UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 57 Amministrativo-Ambiente n. 40/2018

OGGETTO: Liquidazione ditta Maggioli spa per rinnovo contratto di assistenza annuale protocollo
informatico dell’unione Cinquecitta per 'anno 2018,

L'anno duemiladiciotto, il giorno nove, del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale

veniva conferito lincarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua

gestione;

CONSIDERATA la necessita di liquidare la ditta Maggioli spa per il rinnovo del contratto di

assistenza annuale del protocollo informatico dell’Unione Cinquecitta per I'anno 2018;

VISTA la propria precedente determinazione n. 04 del 10/01/2018 con la quale si e assunito

limpegno di spesa per il rinnovo del contratto di assistenza annuale del protocollo informatico

dell’Unione Cinquecitta per I'anno 2018;

VISTA la fattura della ditta Maggioli spa n. 2102035 del 25.01.2018 di € 732,00 iva compresa ai

sensi dell’ 17 ter DPR n. 633/72 per rinnovo del contratto di assistenza annuale del protocollo

informatico dell’'Unione Cinquecitta per 'anno 2018,

VISTO il bilancio 2018 regolarmente approvato;

VISTO il T.U. delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18

agosto 2000; :

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto dell’Unione;

DETERMINA

1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di liquidare la fattura della ditta Maggioli spa n. 2102035 del 25.01.2018 di € 732,00 iva
compresa ai sensi dell’ 17 ter DPR n. 633/72 per il rinnovo del contratto di assistenza annuale
del protocollo informatico dell’'Unione Cinquecitta per I'anno 2018 da imputare sul cap.
10130301/1 del bilancio 2018 regolarmente approvato.

Wspo%ile dé Procedimento
) /§V z ﬂa W ket /
4 v \

4;' 7 Spﬁ%ﬁwvizio

/“/ .

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulterigri adempimenti.

Piedimonte San Germano, i OP]O“; IPZ
l Il Responsabife_flel Servizio preposto

%/




